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صفحه ۷
   پنج شنبه ۳۰ شهریور ۱۳۹۶

۳۰ ذیحجه ۱4۳۸ - شماره ۲۱۷۲۸

در حالــی که دونالد ترامپ تعلیق 120 روزه تحریم های آمریکا علیه ایران در 
قالب برجام را امضا کرد، اما همزمان دولت آمریکا شماری از افراد و سازمان های 
شــرکت های ایرانی و غیرایرانی را به فهرست تحریم های ایران اضافه کرد. ترامپ 
همزمان با امضای تمدید تعلیق تحریم های ایران در قالب برجام ایران را به نقض 
روح برجام متهم کرد. این رویکرد دوگانه ترامپ و دولت جدید آمریکا در حالی است 
که طی روزهای اخیر منابع خبری در ایالات متحده آمریکا از تلاش دونالد ترامپ 
برای بازتعریف توافق هسته ای خبر می دهند. به عبارت بهتر، ترامپ از راهبرد قبلی 
خود مبنی بر خروج از توافق هسته ای )به علت هزینه های سیاسی آن ( خودداری 
کرده و در مقابل سعی دارد با جلب رضایت و همراهی تروییکای اروپایی، برجام را 
مطابق خواسته های خود اصلاح کند! چنانچه پایگاه خبری بلومبرگ گزارش داد: 
دونالد ترامپ قصد دارد در حاشــیه نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد، با 

سران سه کشور آلمان، فرانسه و انگلیس در این خصوص رایزنی کند. 
دو کشــور انگلیس و فرانسه، قبلا آمادگی خود را برای مذاکرات مجدد بر سر 
توافق هسته ای، به ترامپ اعلام کرده اند. با این حال کشور آلمان در این خصوص 
همچنان ملاحظاتی دارد. فدریکا موگرینی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
نیز به عنوان مسئول کمیته پیگیری برجام، نه تنها اقدامی در مواجهه با این روند 
صورت نداده است، بلکه از این هم افزایی حمایت می کند. آنچه مسلم است اینکه 
طی دو ماه پیش رو، تحولات زیادی در انتظار توافق هسته ای و سند برجام خواهد 
بود. به نظر می رســد ترامپ طی این مدت، نیت خود برای مذاکره مجدد با ایران 

بر سر برجام را علنی خواهد کرد. 
بر اساس آنچه بلومبرگ اعلام کرده است، انتظار می رود که ترامپ نگرانی های 
دولت آمریکا درباره توافق هســته ای 2015 میلادی را اعلام کند. بر اساس اعلام 
مقام های آمریکایی سه نقص عمده در توافق هسته ای وجود دارد. این نقایص شامل 
برداشتن محدودیت بر ذخایر اورانیوم غنی شده ایران با درجه غلظت پایین بین 
ســال های 2025 تا 2030 میلادی، ناکامی توافق هسته ای در ممنوعیت ایران از 
توسعه موشک های بالستیک و مقررات ضعیف درباره بازرسی از تاسیسات نظامی 
مشــکوک ایران است. ایالات متحده آمریکا و تروییکای اروپایی در این خصوص  
ســعی خواهند کرد ضمن گنجاندن موضع توان موشکی جمهوری اسلامی ایران 

در برجام، زمینه بازرسی های مکرر از اماکن نظامی کشورمان را نیز فراهم آورد.
بدیهی است که ورود به هر یک از این حوزه ها، به معنای زیر پا گذاشتن خط 
قرمزهای ترسیم شده از ســوی جمهوری اسلامی ایران است. در جریان سلسله 
مذاکرات هســته ای میان ایران و اعضای 1+5 نیز این خطوط قرمز بارها از سوی 
تیم مذاکره کننده هسته ای مطرح شد. حتی پافشاری جمهوری اسلامی ایران بر سر 
عدم گنجانده شدن موضوع توان موشکی کشورمان در برجام و همچنین مخالفت 
منطقی و صریح ایران با بازرســی از اماکن نظامی، منجر به طولانی شدن دوران 
مذاکرات هسته ای گردید. در چنین شرایطی طرح دوباره این موضوعات، نه تنها 

به معنای منحرف کردن برجام، بلکه به معنای خروج از آن است. 
آنچه مسلم است اینکه دستگاه دیپلماسی و سیاست خارجی کشورمان باید در 
این خصوص اخطار صریحی را به تروییکای اروپایی مخابره کند. مقامات فرانسوی 
و انگلیسی سعی دارند تحمیل خواسته های نامعقول و وقیحانه خود به ایران را در 
قالب پروسه »تکمیل برجام« مورد شناسایی و تحلیل قرار دهند تا به این وسیله، 
متهم به عدول از توافق هســته ای نشوند. این در حالیست که هرگونه اقدامی در 
این خصوص، به مثابه نقض برجام توســط آمریکا و ســه کشور اروپایی محسوب 
می شود. هم اکنون زمان آن رسیده است که وزارت امور خارجه کشورمان، لابی ها 
و رایزنی های لازم را درخصوص رفتارهای احتمالی آمریکا و سه کشور اروپایی با 
دو کشــور چین و روسیه صورت دهد. بنابراین، نه تنها دستگاه سیاست خارجی 
کشورمان نباید زیر بار مذاکره مجدد بر سر برجام برود، بلکه باید طرح این موضوع 
از سوی آمریکا و تروییکای اروپایی را نیز به عنوان نقض توافق هسته ای و قطعنامه 

2231 مورد تاکید قرار دهد.

ترامپ و دغدغه بازتعریف 
توافق هسته ای!

فخرالدین اسدی

جلســه  پنجمین  پیــش  چندی 
شورای جدید شــهرتهران با جلسه ای 
پیرامون تشــریح عملکرد شــهرداری 
تهران درخصوص مراسم اربعین تشکیل 
گردید که حاشــیه هایی قابل تامل به 
همراه داشــت. برخی اعضای این شورا 
بــا اعتراض های محتاطانه نســبت به 
چگونگی خدمات رســانی شــهرداری 
تهران در مراســم اربعیــن مواردی را 
مطــرح کردند که لازم اســت جهت 
تنویر افکار عمومی از آنچه در شورای 
)به اصطلاح اسلامی( پایتخت ام القرای 
جهان اســلام گذشت، مردم شریف را 
آگاه نمــوده و به برخی از صحبت های 
مطرح شــده توســط اعضای محترم 
شورای شــهر تهران پاسخ دهیم. این 
نوشــتار ســعی دارد صرفاً با مباحث 
منطقــی به ایــن مهم بپــردازد و از 
جنبه های عاطفی اربعین و احساسات 
اصیل و پاک مردم نسبت به این موضوع 

سخنی به میان نیاورد.
ایران، تهران، اربعین

طبــق اعــلام پایگاه هــای آماری 
اروپــا و خبرگزاری های غربی از جمله 
ایندیپندنــت، رویتــرز و... گردهمایی 
گردهمایــی  »بزرگتریــن  اربعیــن 
مســالمت آمیز جهان« است که طبق 
گزارشــات و بنابر اعلام رئیس شورای 
اســتان کربلا، ســال گذشــته حدود 
27میلیون نفر در این گردهمایی شرکت 
کردند. از این جمعیت دو و نیم میلیون 
نفر از ایران هســتند. ظرفیتی بزرگ 
از تجمع تمــام آزادی خواهان جهان. 
مراســمی که بیش از عراق با نام ایران 
پیوند خورده است. در سال های اخیر با 
شوق و  اشتیاقی که از راهپیمایی اربعین 
در مردم شریف ایران دیده شد، با توجه 
به ضعف ســاختارهای شهری کشور 
عراق، از چهار ســال پیش، شهرداری 
تهران به  عنوان یکــی از ارکان اصلی 
ســتاد اربعین، زیر نظر وزارت کشور، 
تسهیل گری و ارائه خدمات به زائرین 
اربعین را عهده دار گردید. ستاد اربعین 
13 کمیته دارد که شــهرداری تهران 
عضو اصلی هشت کمیته است و مسئول 
مستقیم کمیته مدیریت شهری است. 
لازم به ذکر اســت اقدامات شهرداری 
تهران بنا به درخواست دولت و ابلاغیه 
وزارت کشــور بوده و مــورد تصویب 

شورای شهر نیز بوده است.
کدام خانه؟ کدام مسجد؟

متاسفانه با دقت در سخنان گفته 
شــده در جلسه شــورای شهر تهران، 
حرف هایی شــنیده می شود که پیش 
از این، از زبان تحلیل گران شبکه های 

ماهواره ای معاند شنیده بودیم. یکی از 
این صحبت ها، نقد شهربانو امانی عضو 
شورای شهر تهران و از بازداشت شدگان 
فتنه 88 است که با عبارت »چراغی که 
به خانه رواست به مسجد حرام است« 
به عملکرد شهرداری تهران در مراسم 
اربعین را عنوان کرده است. این عبارت 
که معنایــی صریح از موضع این عضو 
شورای شــهر تهران را مطرح می کند، 
یادآور حرف هایی اســت که این روزها 
درخصوص حضور مستشــاران نظامی 
ایران در عراق و ســوریه نیز شــنیده 

می شود. نقل قول هایی نخ نما و چروکیده 
که پایانش دعوای قدیمی عرب و عجم 
است و نه ژستی ناسیونالیستی که کاملًا 
پوپولیستی است. لیکن در پاسخ به این 
نقد لازم است ابتدا مسجد و خانه را به 
درستی تعریف نموده تا مشخص شود 
مسجد کجا و خانه کجاست؟ اینکه یک 
پنجم از زائرین ایرانی مراســم اربعین، 
شــهروندان تهرانی هستند موضوع را 
کمی روشــن می کند چرا که زائرین 
تهرانــی نیز به عنوان شــهروندان این 
شهر، »اعضای خانه« محسوب می شوند 

و چــراغ را حتی اگــر نخواهیم برای 
اهالی مسجد روشن کنیم، جزو وظایف 
حتمی است که برای اهالی خانه روشن 
 نماییم. بماند که ثمره این چراغ برای 
شهر تهران، پرورش جوانان فداکار در 
راستای فرهنگ ایثار است که در حمله 
تروریستی مجلس، برای دفاع از مردم 
اسلحه به دست می گیرند و بدون هیچ 
دلهره ای، در دل خطــر می روند تا ما 
در نهایت آرامش پشــت میز بنشینیم 
بزنیم.  شبه روشــنفکرانه  و حرف های 
البته امیدواریم مانند گذشته این عضو 

محترم شورای شهر مجبور به تکذیب 
سخنان خود نشود. چرا که پیش از این 
ایشــان به عنوان معاون رئیس سازمان 
محیط زیســت کشور در سال 95 نیز 
در جشنواره فیلم سبز در سخنی قابل 
تامل، ســاخت یادمان برای شــهدا را 
تخریب محیط زیست دانستند والبته 
از آلودگی هوای اهواز و زابل و خشک 
شــدن دریاچه ارومیه سخنی نگفتند 
و بعد این ســخنان را برداشــت های 
جانبدارانه دانستند. در ادامه این جلسه 
شهربانو امانی اظهار داشت: » هزینه کرد 
5 الــی 10 میلیارد تومان در برگزاری 
مراسم اربعین در کل بودجه شهرداری 
چیز خاصی نیست اما یک ریال آن هم 
یک ریال اســت.« اکنون باید از خانم 
امانی به عنوان یکی از بازداشت شدگان 
فتنه 88 پرسید این دغدغه شما برای 

ریال به ریال بیت المال اگرچه ارزشمند 
است اما  ای کاش این دغدغه را سال 88 
نیز می داشتید. روزهایی که سرمایه  های 
این مملکت نه ریال به ریال که میلیارد 
به میلیارد توسط همفکران سیاسی شما 
تخریب شد. کسانی که اکنون در زندان  
هستند و شما چندی پیش فراهم کردن 
امکانات برای آنها را از جمله تلاش های 
خود معرفی کرده اید. اکنون باید پرسید 
اگر قرار است چراغی برافروخته شود، 
این چراغ برای زندانیان مجرم رواست 

یا زائرین کربلا؟!
تهران پایتخت ایران

حسن رسولی عضو دیگر شورای 
شهر تهران که در سال 92 سخنگوی 
ستاد انتخاباتی عارف نیز بود ، پس از 
گزارش عملکرد شــهرداری در ستاد 
اربعین اظهار داشــت: »این حرفها و 

صحبت ها ارتباطی به شهرداری ندارد و 
موضوعاتی است که به وزارت خانه های 
فرهنگ و ارشــاد اســلامی، کشور، 
ســازمان تبلیغات که هزاران میلیارد 
تومــان بودجه در ایــن زمینه دارند 
مرتبط است.« البته این تذکر جناب 
رسولی بجاست اما کاش این تذکر را به 
دوستان و هم مسلکان خود در وزارت 
ارشــاد و وزارت کشــور نیز یادآوری 
کنند تا وزارت ارشاد بداند وظیفه اش 
تنها تلاش برای برگزاری کنســرت و 
پخش صدای فلان خواننده نیســت. 
بلکه وزارت ارشــاد وظیفه ای اسلامی 
نیز بــردوش دارد. از طرفی یادآوری 
می کنیــم که بنا بر گــزارش معاون 
شــهرداری تهران، این اقدامات بنا بر 
درخواست دولت و ابلاغیه وزارت کشور 
انجام شــده که دولت نیز برخاسته از 
طیف سیاســی متبوع جناب رسولی 
اســت و باید این مطالبــه را از دولت 
بازخواست نمایند نه از بین دعواهای 
سیاسی و تسویه حساب های جناحی. 
همچنین جناب رسولی به عنوان یک 
سیاســتمدار کهنه کار باید بدانند که 
تهران تنها یک شــهر 730 کیلومتر 
مربعی نیســت که تصمیمات شــورا 
صرفاً برای این شهر لحاظ گردد. اگر 
اینگونه بود که شــهردار تهران نباید 
مانند دیگر شهرداران کشور در جلسات 
هیئت دولت حاضر می شد. پس ایشان 
و بقیه همقطاران ایشــان در شورای 
شــهر قطعاً متوجه هستند که تهران 
به عنوان پایتخت ایران مطرح است نه 
یک استان عادی. فلذا تصمیمات آن به 
نوعی تصمیماتی است که کل کشور از 
آن تاثیر می پذیرد و حضور شهرداری 
تهران در مراسم اربعین به نوعی نشان 
از قدرت ایران در منطقه دارد. آن هم 
در گردهمایــی که کل جهان و همه 
ادیان نمایندگانی در آن دارند.چرا که 
حضرت اباعبدالله الحسین)علیه السلام( 
به عنوان بزرگ ترین آزادی خواه تاریخ، 

چهره ای جهانی هستند. 
پی نوشــت اول: غبطــه می خورم 
بــه منش آن کــودک عراقی که تمام 
دارایی اش یک جعبه دستمال کاغذی 
بود و آن را با التماس به دست زائرین 
کربلا مــی داد. کودکی که چراغ خانه 

خود را به مسجد روا می دانست.
پی نوشــت دوم : رسول خدا که به 
صدق گفتار در قبل از رســالتش نیز 
مشــهور بود، فرموده است: »همانا از 
)علیه السلام( حرارتی  شهادت حسین 
در قلب مومنین برپا می شود که هرگز 

تا قیامت خاموش نمی شود.«

حرمت مهمان کربلا
پاسخی به اظهارات تأمل برانگیز اعضای شورای شهر تهران پیرامون مراسم اربعین

مالک شیخی

با دقت در سخنان  متاســفانه 
گفته شــده در جلسه شورای 
تهران، حرف هایی شنیده  شهر 
می شود که پیش از این، از زبان 
تحلیل گران شبکه های ماهواره ای 
معاند شنیده بودیم. یکی از این 
صحبت ها، نقد شــهربانو امانی 
است  تهران  عضو شورای شهر 
که با عبارت »چراغی که به خانه 
است«  حرام  به مسجد  رواست 
به عملکرد شهرداری تهران در 
مراسم اربعین نقدهایی را عنوان 

کرده است.

مدرک دانشــگاهی )دانشــنامه/ گواهینامه موقت( اصغر ســامی فرزند علی ش ش 
13132 صادره: تبریز در رشــته مهندسی تکنولوژی الکترونیک در مقطع کارشناسی 
ناپیوســته صادره از واحد دانشــگاه آزاد اســامی واحد شبستر به شــماره تاییدیه 
0424525 )25/502( به تاریخ 90/07/05 در مورخ 96/4/25 مفقود یا سرقت شده 
و از  درجه اعتبار ساقط است. از یابنده تقاضا می شود آنرا به آدرس: آذربایجان شرقی 
شهرستان شبستر - بلوار شــهرداری - جنب پارک آزادگان - مجتمع دانشگاه آزاد 
اســامی واحد شبستر - اداره امور فارغ التحصیان به کدپستی 159-53815 و به 

شماره تلفن 04712221340 ارسال و یا تحویل فرمایند.

آگهی حصر وراثت
بانو خدیجه شهرت شیال پور نام پدر حسین بشناسنامه 175-558530-6 
صادره از اهواز درخواســتی 93/38/96 ح به خواسته صدور گواهی حصر 
وراثت تقدیم و توضیح داده که پدرم مرحوم حســین شــهرت شیال پور 
بشناسنامه 682 صادره اهواز در تاریخ 96/1/15 در اهواز اقامتگاه دائمی 
خود فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی خدیجه شیال پور فرزند حسین 
به ش.ملی 6-558530-175 صادره از اهواز 2- ســعیده شیال پور فرزند 
حســین به ش.ش 10706 صادره از اهواز 3- حمیده شــیال پور فرزند 
حسین به ش.ش 10705 صادره از اهواز 4- شها شیال پور فرزند حسین 
بــه ش.ش 2405 صادره از اهواز )دختران متوفی( 5- حمید شــیال پور 
فرزند حسین به ش.ش 10704 صادره از اهواز 6- سعید شیال پور فرزند 
حســین به ش.ش 740 صادره از اهواز 7- موسی شیال پور فرزند حسین 
به ش.ش 834 صادره از اهواز 8- قاسم شیال پور فرزند حسین به ش.ش 
254 صادره از اهواز 9- جاســم شــیال پور فرزند حسین به ش.ش 749 

صادره از اهواز ولا غیر.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبــور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر 
و هر وصیت نامه به جز ســری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از 

درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره 4 اهواز
سیروس خورشیدی مهر

شناســنامه ســواری هاچ بــک بــه شــماره 
موتــور M13/5800274 و شــماره شاســی 
NAS431100H5704715 بــه نام ســجاد 
 غامیــان مفقود گردیــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.

دادنامه
پرونده کاسه 9609988123100253 شــعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی دادگستری شهرستان کبودرآهنگ 

تصمیم نهایی شماره 9609978123100557
خواهان: آقای علیرضا امیرخانی فرزند عزتعلی با وکالت آقای امیر همایون بالازاده فرزند پرویز به نشــانی 

همدان - کبودرآهنگ - بلوار بعثت، جنب مانتوسرای بهپوش
خوانده: آقای پویا دهقانی فرزند عباس به نشانی مجهول المکان

خواسته: مطالبه وجه سفته
»رای دادگاه«

در خصوص خواسته آقای علیرضا امیرخانی با وکالت آقای امیر همایون بالازاده به طرفیت آقای پویا دهقانی مبنی 
بر مطالبه مبلغ 500/000/000 میلیون ریال بابت وجه پنج فقره سفته به شماره های 537915 سری / ع به سررسید 
1392/8/5، 537914 ســری/ع به سررسید 92/8/5، 537913 سری/ع به سررسید 1392/8/5، 537912 سری/ع 
به سررســید 1392/8/5، 537911 سری /ع به سررســید 1392/8/5 خزانه داری کل با برشمردن هزینه دادرسی 
و خســارت تاخیر تادیه و حق الوکاله، دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده به ویژه متن دادخواســت 
تقدیمی و مســتندات ابرازی مشتمل بر رونوشت مصدق سفته مرقوم و با این استدلال که اولا سفته مانند چک و 
برات وســیله پرداخت دین می باشــد و صرف صدور و ظهرنویسی آن دلالت و ظهور در اشتغال ذمه صادر کننده و 
ظهرنویس دارد ثانیا در اسناد تجاری از جمله سفته، اصل تنجیزی و تجریدی بودن امضاء آنها بوده که به محض 
ارائه باید کارســازی شوند ثالثا وجود سفته در ید دارنده آن به معنای مدیون بودن صادر کننده و ظهرنویس آن در 
حد مبلغ مندرج در آن می باشــد، ضمن احراز مدیونیت خوانده به میزان خواسته و استصحاب بقاء آن به علت عدم 
تقدیم هرگونه ادله ای به منظور برائت ذمه و با عنایت به اینکه خوانده با وجود اباغ وقت از طریق نشــر آگهی و 
اطاع از دادخواســت و پیوســت های آن در جلسه دادرسی حضور نیافته و نسبت به دعوی و مستندات آن تعرضی 
ننموده و دفاعی به عمل نیاورده اســت، فلذا دادگاه مســتندا به مواد 249، 307 و 309 قانون تجارت و همچنین 
مواد 198، 502، 515، 519 و 522 قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقاب در امور مدنی  و مواد 3 و 4 
آئین نامــه تعرفه حق الوکاله، حکم بر محکومیت خوانده به پرداخــت مبلغ 500/000/000 میلیون ریال بابت اصل 
خواسته، مبلغ 15/835/000 ریال بابت هزینه دادرسی و مبلغ 13/200/000 ریال بابت 60 درصد حق  الوکاله وکیل 
در مرحله بدوی در حق خواهان صادر و اعام می نماید دایره اجرای احکام مکلف اســت خسارت تاخیر تادیه را از 
تاریخ 1396/2/12 تاریخ تقدیم دادخواســت )قدرمتیقن مطالبه( نسبت به مبلغ 500/000/000 میلیون ریال لغایت 
تاریخ اجرای حکم بر مبنای شــاخص نرخ تورم اعامی از سوی بانک مرکزی محاسبه و از محکوم علیه وصول و 
به محکوم له پرداخت نماید. رای صادره غیابی، ظرف مهلت بیست روز از تاریخ اباغ قابل واخواهی در این دادگاه 

و ظرف مهت بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاه محترم تجدیدنظر مرکز استان می باشد.
رئیس شعبه اول دادگاه عمومی کبودرآهنگ - ناصر راهی

م الف 324

حصر وراثت

رئیس شعبه شورای حل اختلاف شورای حل اختلاف 
شماره 5 شهرستان شهرکرد - رحمان آماده
شهرکرد - خیابان کاشانی - دادگستری شهرستان شهرکرد 

- مجتمع شوراهای حل اختلاف شهرکرد

خواهان رونوشت حصر وراثت علی شــاگنجی ارجنکی فرزند عوضعلی به شرح 
دادخواســت تقدیمی ثبت شده به کاسه 9609983844500339 از این دادگاه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عوضعلی 
گنجــی ارجنکی فرزند غامعلی در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- بهزاد گنجی ارجنکی فرزند عوضعلی متولد 1312 ش ش 587 )فرزند(

2- شوکت گنجی ارجنکی فرزند عوضعلی متولد 1315 ش ش724 )فرزند(
3- کهزاد گنجی ارجنکی فرزند عوضعلی متولد 1322 ش ش 6 )فرزند(
4- جمشید گنجی ارجنکی فرزند عوضعلی متولد 1325 ش ش4 )فرزند(

5- علی شیر گنجی ارجنکی فرزند عوضعلی متولد 1332 ش ش 23  )فرزند( 
6- علی شا گنجی ارجنکی فرزند عوضعلی متولد 1339 ش ش 11 )فرزند(
7- شیرزاد گنجی ارجنکی فرزند عوضعلی متولد 1317 ش ش 15 )فرزند(

8- خانم ســلطان میرزایی ارجنکی فرزند ســیدرحیم متولد 1294 ش ش 586 
)همسر(

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد تا 
چنانچه اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشــد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

آگهی مزایده اموال منقول برای بار اول
نظر به اینکه بموجب پرونده اجرای احکام این دادگاه به شــماره 960766 در راســتای اجرای مفاد اجرائیه 
محکوم علیه شــرکت کاوه کوبن به پرداخت مبلغ مندرج در اجراییه در حق آقای مهدی عباســی محکوم 
شــده که پس از توقیف اموال لیست پیوست در 8 بند شامل کانکس و کانتینر و موتورجوش و دستگاه کپی 
صندلی و میز کامپیوتر و کولرگازی و مانیتور که به ارزش مجموعا 198/600/000 ریال کارشناســی شــده 
و مقرر گردیده اموال توقیفی در تاریخ شــنبه 96/7/17 ساعت 12 و سی دقیقه بامداد در این اجراء از طریق 
مزایده حضوری به فروش می رســد و در صورت تمایل خریداران می تواننــد 5 روز قبل از برگزاری مزایده 
نســبت به بازدید از اموال اقدام نمایند. مزایده از قیمت پایه مبلغ کارشناســی شروع و به کسی که بالاترین 
قیمت را پیشــنهاد نمایند واگذار می گردد، برنده مزایده می بایســت 10 درصــد ارزش کل را فی المجلس و 

قاضی اجرای احکام دادگاه عسلویه - زارعالباقی ظرف یک ماه واریز نماید.

رونوشت آگهی حصر وراثت

صمدی - قاضی شورای حل اختلاف آوج

آقای علی عســگری دارای شناسنامه شــماره 2114 به شرح دادخواست به کاسه 
یک ســیار از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شــادروان محمدحسن عسگری به شناســنامه 936 در تاریخ 96/4/18 اقامتگاه 
دائمی خود در روستای حصار ولیعصر بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به 
1- صغری عســگری فرزند محمدحسن به شماره شناسنامه 1777 به ت.ت 1348 

)دختر متوفی(
2- علی عســگری فرزند محمدحسن به شماره شناســنامه 2114 به  ت.ت 1356 

)پسر متوفی(
3- اقدس عسگری فرزند محمدحســن به شماره شناسنامه 1595 به ت.ت 1340 

)دختر متوفی(
4- پروین عســگری فرزند محمدحســن به شماره شناســنامه 25 به ت.ت 1343 

)دختر متوفی(
5- ســمیه عسگری فرزند محمدحسن به شماره شناسنامه 5 به ت.ت 1362 )دختر 

متوفی(
6- زهره عســگری فرزند محمدحسن به شماره شناسنامه 2210 ت ت 1358 )دختر 

متوفی(
7- رقیه امینی فرزند محمد به شماره شناسنامه 38 ت ت 1318 )همسر متوفی(

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکس اعتراض دارد و یا  وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 

یک ماه به شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی موقت )نوبت دوم(
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب اســمعیل محمدی فرزند ابراهیم به شماره 
شناســنامه 1141 صادره از مرودشــت در مقطع کارشناســی رشــته زبان 
انگلیســی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسامی شیراز با شماره 5009/ف 
تاریــخ صدور 1379/3/21  مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشــد. از یابنده 
تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسامی واحد شیراز کیلومتر 

5 شهرک صدرا ارسال نماید.

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 

1395/3/23 و مجوز شماره 11/13585 مورخه 95/4/21 سازمان 

حمل و نقل پایانه های کشور تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و صورت ســود و زیان شــرکت برای سال مالی منتهی به 

1394/12/29 مورد تصویب قرار گرفت.

- موسسه حسابرســی تلاش ارقام شناسه ملی 10100560383 

به ســمت بازرس اصلی و آقای امیرهوشــنگ خلیلی اقدم به کد 

ملی 0067036848 به ســمت بازرس علی البدل به مدت یکسال 

انتخاب شده است.

- روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشــار جهت آگهی های 

شرکت برای مدت یک سال انتخاب گردید.

با ثبت این مســتند انتخاب بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های 

مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار  انتخاب شده توسط متقاضی 

در ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل بین المللی آریا 
ترابر راد سهامی خاص به شماره ثبت 55760 

و شناسه ملی 10101008714

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1392/4/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حساب 
ســود و زیان ســال مالی منتهی به 91/12/30 به تصویب 
رســید. آقای محمدحســین غفاری مرندی به شماره ملی 
1379709865 بــه عنــوان بازرس اصلــی و آقای مجید 
عباســی به شــماره ملی 6649921939 به عنوان بازرس 

علی البدل به مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت زرین دانه کشتزار
 سهامی خاص به شماره ثبت 367515 

و شناسه ملی 10320129477 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبــت و امضــا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیــر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. 

- موضوع شــرکت: تهیه و تولید و توزیع انواع داروهــا و فرآورده ها و مکمل های دارویی و 
شیرخشــک و مکمل های غذایی رژیمی، غذاهای کمکی شیرخواران و لوازم و ابزار مصرفی 
پزشــکی و فرآورده های آرایشــی و بهداشــتی و ملزومات دارویی مجاز و لوازم و تجهیزات 
پزشــکی و صادرات و واردات مجاز مربوط به موضوع فعالیت شرکت و شرکت در مزایده و 
مناقصه و سرمایه گذاری بنا به موضوع فعالیت شرکت و هرگونه اقدامی که به طور مستقیم 
یا غیرمستقیم در مســیر فعالیتهای فوق باشد. )در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات 

فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم( 
- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

- مرکز اصلی شــرکت: تهران، خیابان کریمخان زند، روبروی ایرانشــهر شمالی، پلاک 99 
کد پستی 1585686341 

- ســرمایه شرکت: مبلغ 20000000 ریال منقسم به 2000 سهم 10000 ریالی که تعداد 
2000 ســهم با نام و 0 سهم آن بی نام می باشد که مبلغ 7000000 ریال توسط موسسین 
طی گواهی بانکی شماره 399 مورخ 95/6/9 نزد بانک ملی ایران شعبه کریمخان زند دایره 

صندوق پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.  
- اولین مدیران شــرکت: آقای دارا روحانی به شــماره ملی 0451420349 بسمت رئیس 
هیئت مدیره و آقای علیرضا روحانی به شــماره ملی 0937471879 بســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره و آقای ارسطو شهابی به شماره ملی 0069257809 بسمت مدیرعامل و عضو 

هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند.
9- حق امضاء اسناد و مکاتبات عادی شرکت با مدیرعامل و یا یکی از اعضای هیئت مدیره 
همراه با مهر شــرکت و حق امضاء اوراق تعهدآور و اسناد مالی و اعتباری و بانکی با امضای 
مدیرعامل و یک نفر از اعضای هیئت مدیره و یا وکلای محضری و با مهر شرکت می باشد.

- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 
- بازرس اصلی و علی البدل: لیلا عابدی قره بلاغ به شــماره ملی 0067577806 به عنوان 
بازرس اصلی. هاجر کیانی ابربکوه به شماره ملی 0010015515به عنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال انتخاب شدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تاسیس شرکت سهامی خاص بخارا داروطب 
در تاریخ 1395/6/17 به شماه ثبت 498014 

به شناسه ملی 14006156910

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

خواهان زهرا محمدخانی به طرفیت خوانده هوشنگ نوروزی 
نموده  آوج  شهرستان  دادگستری  تقدیم  طاق  خواسته  به 
که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی آوج 
واقع در آوج- خیابان امام- روبه روی هال احمر- دادگستری 
به کاسه 9609982838100041  و  ارجاع  آوج  شهرستان 
رسیدگی  وقت  که  گردیده  ثبت  بایگانی: 960135(  )شماره 
علت  به  است.  شده  تعیین   10 ساعت  در   1396/8/6 آن 
مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقاب در 
امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده هوشنگ نوروزی فرزند 
ملک پس از نشر آگهی و اطاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه 
و  دادخواست  دوم  نسخه  خود  کامل  نشانی  اعام  و ضمن 
ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر 

گردد.
مدیردفتر دادگاه حقوقی شعبه اول دادگاه عمومی 
حقوقی دادگستری شهرستان آوج- ابوالفضل کریمی

آوج- خیابان امام- روبروی هال احمر- دادگستری شهرستان آوج

آگهی حصر وراثت
آقای محمدحسن شهرت بهروزی نام پدر فرج اله بشناسنامه 1019 صادره از باغ 
ملک درخواســتی بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که 
شادروان مرحومه شها شهرت شریح قهفرخی به شناسنامه 24 صادره رامهرمز 
در تاریخ 96/6/19 در شهر اهواز اقامتگاه دائمی خویش فوت ورثه اش عبارتند 
از: 1- متقاضی با مشــخصات فوق الذکر )همســر متوفیه(. 2- کیانا بهروزی 
به شــماره ملی 1741444446 صادره اهواز 3- یســنا بهروزی به شماره ملی 
1742384633 صادره اهواز )فرزندان اناث متوفیه( و لاغیر به شرح دادخواست 

تقدیمی 960371/8/96 حقوقی می باشد.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفیه نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی 
ظــرف یک ماه به دادگاه تقدیــم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز 

سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره دو اهواز- اسلامی

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابــر رأی شــماره 523 مورخ 1396/5/25 هیئــت اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پل دختر تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای محمد جودکی اصل فرزند احمد بشــماره شناسنامه 811 صادره از پلدختر در ششدانگ عرصه و 
اعیان یک باب عمارت مسکونی به مساحت 181 مترمربع تحت پاک 1 فرعی از 116 اصلی واقع در بخش7 
خرم آباد شهرســتان پلدختر خریداری از مالک رسمی آقای علی جودکی اصل محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/6/15                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/6/30

جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سندر رسمی

برابــر رأی شــماره 517 مورخ 1396/5/23 هیئــت اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرســتان پل دختر تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی آقای مجید شــعبانی فرزند صادق بشــماره شناســنامه 581 صادره از پلدختر در ششدانگ 
عرصه و اعیان یک باب عمارت مســکونی به مســاحت 153 مترمربع تحت پاک 1 فرعی از 116 اصلی واقع 
در بخش 7 خرم آباد شهرستان پلدختر موسوم به کاوکالی خریداری از مالک رسمی آقای نصور حاجی پور محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطــاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/6/15                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/6/30

جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

مشــخصات محکوم له: نام: حبیب نام خانوادگی: ســلیمانی نام پدر عبدالســاده نشانی: استان 
خوزستان- شهرستان اهواز- اهواز- شهرک نمایشگاه های ماشین- خیابان یاس 4 پاک 146 
مشخصات محکوم علیه: نام: حسین نام خانوادگی: دانایی نام پدر: توفیق نشانی: مجهول المکان

مشخصات نماینده یا قائم مقام قانونی محکوم له/ محکوم علیه: نام: حاتم نام خانوادگی: عباسی راد 
نام پدر: عباس نشــانی: استان خوزستان- شهرســتان اهواز- اهواز- کیانپارس بین خیابان 8 و 9 
غربی مجتمع نوشین طبقه اول واحد 2 نوع رابطه: وکیل محکوم له/ محکوم لهم: حبیب سلیمانی

محکوم به: به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به دادنامه مربوطه 9609976111700188 
دادگاه ضمن اعام بطان معامله قرارداد 91/12/28 )معاوضه خودرو( محکوم علیه محکوم است 
به 985/000/000 ریال بابت ضرر و زیان و همچنین پرداخت خســارت تأخیر در تأدیه از زمان 
تقدیم دادخواســت 95/9/6 تا اجرای حکم و مبلغ 33/505/000 ریال هزینه دادرســی و مبلغ 
35/460/000 ریــال حق الوکاله وکیــل در حق محکوم له و پرداخت نیم عشــر اجرائی در حق 

صندوق دولت.
مدیر دفتر شعبه ۱4 دادگاه عمومی حقوقی
 شهرستان اهواز- علی گلزاری
محل امضاء رئیس و مهر دادگاه: سعید امیری

محکوم علیه مکلف است از تاریخ اباغ اجرائیه:
1- ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا گذارد )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی(. 2- ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر 
باشد. چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل 
تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشــروح مشــتمل بر میزان وجوه 
نقدی که به هر عنوان نزد بانک ها و موسســات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه 
مشخصات دقیق حساب های مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه 
مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور 
از زمان یک ســال قبل از طرح دعوای اعســار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائی ارائه 
نماید والا به درخواســت محکوم له بازداشت می شود )مواد 8 و 3 قانون نحوه اجرای محکومیت 
مالــی 1394(. 4- خودداری محکوم علیه از اعــام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای 
حکــم، حبس تعزیری درجه هفت را درپی دارد. )مــاده 34 قانون اجرای احکام مدنی و ماده 20 
ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو 
با انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشــد موجب 
مجازات تعزیری درجه شــش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به  یا هر دو مجازات می شود. 
)ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی 
روز ارائه شــود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی 
کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود. )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(

نشانی: استان خوزستان- شهرستان اهواز- انتهای عامری- 
 اول نیوساید- مجتمع قضایی شهید تندگویان )انرژی(

شماره اجرائیه: 9610426111700176
شماره پرونده: 9509986111700495

شماره بایگانی شعبه: 950546
اجرائیه

برگ سبز خودرو سواری پژو 206 به شماره پاک 
697 ط 12 - ایران 66 به رنگ مشکی متالیک 
مدل 1390 و شماره موتور 14190003316 و 
 NAAP03ED4BJ498612 شاسی  شماره 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


